

Objednávka č.: S6A2304**Odberateľ:** **OBEC LIPTOVSKÁ LÚŽNA**
Liptovská Lúžna č. 629
034 72

IČO: 00 315 397

DIČ: 2020589593

Vybavuje_Ing. Albín Husarčík – starosta obce

tel.: _____ fax: _____

V Poprade

dňa: 19.04.2012

Dodávateľ**FENESTRA SK, s. r. o.**
Priemyselná 17
953 00 Zlaté Moravce

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku	Cena spolu
7a	Isotra, celotieniaca 671/1240	4	ks	7,61	30,44
7b	Isotra, celotieniaca 671/390	4	ks	4,18	16,72
7c,8a	Isotra, celotieniaca 971/1240	16	ks	10,87	173,92
7d, 8b	Isotra, celotieniaca 971/390	16	ks	4,18	66,88
06aP	Isotra, celotieniaca 936/1240	4	ks	10,87	43,48
06bP	Isotra, celotieniaca 936/390	4	ks	4,18	16,72
2aP	Isotra, celotieniaca - dlhšia šnúrka, 971/315	4	ks	5,18	20,72
3P	Isotra, celotieniaca - dlhšia šnúrka, 936/315	2	ks	5,18	10,36
9aL, 9aP	Isotra, celotieniaca 600/484	2	ks	4,18	8,36
9bL, 9aP	Isotra, celotieniaca 600/1319	2	ks	7,03	14,06
9cL, 9cP	Isotra, celotieniaca 600/405	2	ks	4,18	8,36
6a	Isotra, celotieniaca 1081/900	11	ks	8,28	91,08
6b	Isotra, celotieniaca 1081/390	11	ks	4,18	45,98
	montáž				410,00
	Spolu				957,08
	DPH 20%				191,42
	Spolu s DPH (€)				1.148,50

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota 19-20.kal. t.

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia OK Poprad

Peňažný ústav odberateľa

Číslo účtu

.....
Pečiatka a podpis objednávateľa